

«Капітальний ремонт та облаштування найпростішого укріплення Кременчуцького закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 5 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області по вулиці Халаменюка Олександра, будинок 10А, в м. Кременчуці Полтавської області»
 «Капітальний ремонт та облаштування найпростішого укріплення Кременчуцького закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 5 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області по вулиці Халаменюка Олександра, будинок 10А, в м. Кременчуці Полтавської області»

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису архітектурно-будівельна частина

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	У тому числі:				Обґрунтування ціни
						всього, грн.	всього, грн.	транс-портна складова, грн.	заготі-вельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
I. Витрати труда										
1	1	Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	3972,97	85,25					
2			розряд	3,2						
3			люд.год	90,5	91,33					
4			розряд	3,8						
5			люд.год	9,13	103,27					
6			люд.год	488,17	144,70					
6.1										
Разом кошторисна трудомісткість			люд.год	4560,77						
Середній розряд робіт			розряд	3,2						
7	КБМ203-850	II. Будівельні машини і механізми Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	1,5249728	403,81 615,80					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш. год	2,7241	<u>520,58</u> 1418,11				
9	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	1,170258452	<u>344,17</u> 402,77				
10	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	1,709856	<u>14,12</u> 24,14				
11	+КБМ204-1000 варіант 2	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	7,617546514	<u>26,79</u> 204,07				
12	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	57,279595	<u>351,88</u> 20155,54				
13	КБМ206-339	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,5 м3	маш. год	1,332	<u>681,31</u> 907,50				
14	КБМ211-901	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 65 л	маш. год	0,114	<u>92,15</u> 10,51				
15	КБМ211-901-1	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л	маш. год	11,620474	<u>93,38</u> 1085,12				
16	КБМ212-1301	Нарізувачі поперечних швів у бетоні, що затужавів	маш. год	1,3692	<u>1032,63</u> 1413,88				
17	+КБМ233-345 варіант 1	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	0,234386047	<u>57,98</u> 13,59				
18	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	43,172	<u>5,89</u> 254,28				
19	СЗ11-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	22,1	<u>120,39</u> 2660,62				
20	СЗ11-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	13,55353	<u>296,06</u> 4012,66				
Разом по розділу II в тому числі енергоносії:			грн.		33178,59				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Бензин Дизельне паливо Електроенергія Стиснене повітря Мастильні матеріали Гідравлічна рідина	кг кг кВт-год м3 кг кг	5,734 235,058 145,017 2991,82 12,365 0,218					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
21	КБМ203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш. год	6,573312					
22	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,000161773					
23	+КБМ204-1100 варіант 1	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	7,617546514					
24	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	0,457968					
25	КБМ233-301 варіант 1	Машини шліфувальні електричні	маш. год	0,306934109					
26	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	13,939035					
27	КБМ270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш. год	0,457968					
28	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	3,46262159					
29	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	18, 244694658					
30	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	0,02688					
31	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	21, 660092927					
32	КБМ270-115 варіант 5	Дрилі електричні	маш. год	0,1813					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
33	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	4,9575					
34	КБМ270-116 варіант 1	Вібратори поверхневі	маш. год	11,229					
35	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	62,698755					
36	КБМ270-126	Фарборозиглиувачі ручні	маш. год	51,21374016					
37	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	56,6585126					
38	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	21,6917547					
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
39	&C101-1Г-7 варіант 1	Саморіз 4,8*19	шт	1887,153	<u>0.29</u> 547,27	<u>0.28</u> 528,40	-	<u>0.01</u> 18,87	
40	&C101-1Г-7 варіант 2	Саморіз 3,5х9,5 мм	шт	5677,371	<u>0.34</u> 1930,31	<u>0.33</u> 1873,53	-	<u>0.01</u> 56,78	
41	&C101-1Г-8 варіант 1	Дюбель забивний гриб. 6х60	шт	1025,26641	<u>2.45</u> 2511,90	<u>2.40</u> 2460,64	-	<u>0.05</u> 51,26	
42	&C101-1Г-11М варіант 2	Профіль UD-27х20 0,50 мм	м	601,1334	<u>17.94</u> 10784,33	<u>17.27</u> 10381,57	<u>0.32</u> 192,36	<u>0.35</u> 210,40	10 км.
43	&C101-1Г-12М варіант 2	Профіль CD-60*27 0,50 мм	м	290,54781	<u>33.38</u> 9698,49	<u>32.41</u> 9416,65	<u>0.32</u> 92,98	<u>0.65</u> 188,86	10 км.
44	+C111-82 варіант 1	Газоблоки 100 мм	м3	6,970917	<u>3883.15</u> 27069,12	<u>3733.33</u> 26024,73	<u>73.68</u> 513,62	<u>76.14</u> 530,77	10 км.
45	&C111-95-15	Пластмасові хрестики для укладання плитки	шт.	572,6182	<u>0.26</u> 148,88	<u>0.25</u> 143,15	-	<u>0.01</u> 5,73	
46	+C111-258 варіант 1	Плитки керамічні для підлоги	м2	21,4302	<u>528.91</u> 11334,65	<u>515.53</u> 11047,91	<u>3.01</u> 64,50	<u>10.37</u> 222,24	10 км.
47	+C111-258 варіант 2	Плитки керамічні для стін	м2	80,1031	<u>442.96</u> 35482,47	<u>431.26</u> 34545,26	<u>3.01</u> 241,11	<u>8.69</u> 696,10	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
48	+С111-259 варіант 1	Керамічна плитка ГРЕС	м2	8,976	<u>492,67</u> 4422,21	<u>480,00</u> 4308,48	<u>3,01</u> 27,02	<u>9,66</u> 86,71	10 км.
49	С111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	10,7576	<u>8,37</u> 90,04	<u>5,79</u> 62,29	<u>2,42</u> 26,03	<u>0,16</u> 1,72	10 км.
50	+С111-387-1 варіант 1	Емаль ПФ-115	т	0,004216	<u>48160,97</u> 203,05	<u>47000,00</u> 198,15	<u>216,64</u> 0,91	<u>944,33</u> 3,99	10 км.
51	+С111-490-П варіант 1	Лак акриловий Lotus Мокрий камінь для мінеральних поверхонь прозорий	т	0,0113255	<u>138970,83</u> 1573,91	<u>136000,00</u> 1540,27	<u>245,91</u> 2,79	<u>2724,92</u> 30,85	10 км.
52	С111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	т	0,02904	<u>32024,78</u> 930,00	<u>31176,30</u> 905,36	<u>220,54</u> 6,40	<u>627,94</u> 18,24	10 км.
53	+С111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні	м2	350,66115	<u>167,52</u> 58742,76	<u>162,38</u> 56940,36	<u>1,86</u> 652,23	<u>3,28</u> 1150,17	10 км.
54	+С111-816 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий в'язальний 1,2мм	т	0,0013492	<u>65596,54</u> 88,50	<u>64166,67</u> 86,57	<u>143,66</u> 0,19	<u>1286,21</u> 1,74	10 км.
55	+С111-827 варіант 2	Труба профільна 60х60х3 (L=37,94 п.м.)	т	0,1971	<u>45740,53</u> 9015,46	<u>44700,00</u> 8810,37	<u>143,66</u> 28,32	<u>896,87</u> 176,77	10 км.
56	+С111-828 варіант 2	Труба профільна 40х20х2 (L=35,0 п.м.)	т	0,047	<u>44822,53</u> 2106,66	<u>43800,00</u> 2058,60	<u>143,66</u> 6,75	<u>878,87</u> 41,31	10 км.
57	+С111-828 варіант 4	Труба профільна 40х40х3	т	0,0147	<u>44822,53</u> 658,89	<u>43800,00</u> 643,86	<u>143,66</u> 2,11	<u>878,87</u> 12,92	10 км.
58	+С111-852 варіант 1	Руберойд	м2	29,216	<u>83,31</u> 2433,98	<u>81,17</u> 2371,46	<u>0,51</u> 14,90	<u>1,63</u> 47,62	10 км.
59	+С111-870 варіант 1	Сітка фасадна армувальна скловолоконна	м2	131,843	<u>21,61</u> 2849,13	<u>21,18</u> 2792,43	<u>0,01</u> 1,32	<u>0,42</u> 55,38	10 км.
60	+С111-871 варіант 2	Сітка дротяна 100х100х3	м2	325,6	<u>79,57</u> 25907,99	<u>78,00</u> 25396,80	<u>0,01</u> 3,26	<u>1,56</u> 507,93	10 км.
61	+С111-1148- ДР варіант 1	Арматура, діаметром 6 мм	т	0,0036	<u>29664,49</u> 106,79	<u>29300,00</u> 105,48	<u>143,66</u> 0,52	<u>220,83</u> 0,79	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
62	+С111-1323 варіант 3	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 300	т	0,602272	<u>4916,72</u> 2961,20	<u>4652,00</u> 2801,77	<u>168,31</u> 101,37	<u>96,41</u> 58,06	10 км.
63	+С111-1324 варіант 1	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	т	9,674496	<u>5271,68</u> 51000,85	<u>5000,00</u> 48372,48	<u>168,31</u> 1628,31	<u>103,37</u> 1000,06	10 км.
64	+С111-1497 варіант 1	Металопластиковая перегородка глуха (1, 8*1,8)	м2	12,96	<u>1691,32</u> 21919,51	<u>1650,00</u> 21384,00	<u>8,16</u> 105,75	<u>33,16</u> 429,76	10 км.
65	+С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0070582	<u>88924,45</u> 627,65	<u>87000,00</u> 614,06	<u>180,83</u> 1,28	<u>1743,62</u> 12,31	10 км.
66	+С111-1604	Папір шліфувальний	м2	11,16949	<u>303,98</u> 3395,30	<u>298,00</u> 3328,51	<u>0,02</u> 0,22	<u>5,96</u> 66,57	10 км.
67	+С111-1624-2 варіант 2	Грунтовка СТ17	л	117,55918	<u>42,82</u> 5033,88	<u>41,67</u> 4898,69	<u>0,31</u> 36,44	<u>0,84</u> 98,75	10 км.
68	+С111-1624-2 варіант 5	Фарба для бетону підлоги Farbeх ProВeton	л	57	<u>284,21</u> 16199,97	<u>278,33</u> 15864,81	<u>0,31</u> 17,67	<u>5,57</u> 317,49	10 км.
69	+С111-1626-1 варіант 1	Фарба водоемульсійна Dufa Mattlatex Keraplka	кг	452,69273	<u>86,32</u> 39076,44	<u>84,38</u> 38198,21	<u>0,25</u> 113,17	<u>1,69</u> 765,06	10 км.
70	С111-1638	Круги армовані абразивні відрізи, діаметр 180х3 мм	шт	0,28822	<u>140,62</u> 40,53	<u>137,79</u> 39,71	<u>0,07</u> 0,02	<u>2,76</u> 0,80	10 км.
71	+С111-1639 варіант 1	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0,07279	<u>242,91</u> 17,68	<u>242,78</u> 17,67	<u>0,13</u> 0,01	-	10 км.
72	+С111-1645-П варіант 1	Клей для керамічної плитки Ваu-Fliesen Kleber	кг	977,0817	<u>6,1</u> 5960,20	<u>5,78</u> 5647,53	<u>0,2</u> 195,42	<u>0,12</u> 117,25	10 км.
73	+С111-1715 варіант 2	Плівка гідроізоляційна	м2	365,75	<u>30,01</u> 10976,16	<u>29,34</u> 10731,11	<u>0,08</u> 29,26	<u>0,59</u> 215,79	10 км.
74	+С111-1802 варіант 1	Сталь листовая, товщиною 6 мм	т	0,0063	<u>36918,49</u> 232,59	<u>36500,00</u> 229,95	<u>143,66</u> 0,91	<u>274,83</u> 1,73	10 км.
75	+С111-1802 варіант 2	Сталь листовая, товщиною 10 мм	т	0,01113	<u>47396,49</u> 527,52	<u>46900,00</u> 522,00	<u>143,66</u> 1,60	<u>352,83</u> 3,92	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
76	+С111-1810 варіант 1	Сталь штабова кипляча, розмір 40х4 мм	т	0,001	<u>37321,49</u> 37,32	<u>36900,00</u> 36,90	<u>143,66</u> 0,14	<u>277,83</u> 0,28	10 км.
77	+С111-1839 варіант 1	Швелери N16	т	0,2301	<u>97010,5</u> 22322,12	<u>96144,68</u> 22122,89	<u>143,66</u> 33,06	<u>722,16</u> 166,17	10 км.
78	+С111-1844-1 варіант 1	Кутики шпугатурні металеві оцинковані перфоровані	м	45,297	<u>5,3</u> 240,07	<u>5,17</u> 234,19	<u>0,03</u> 1,36	<u>0,1</u> 4,52	10 км.
79	С111-1849	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	т	0,00009068	<u>402207,05</u> 36,47	<u>394174,82</u> 35,74	<u>145,82</u> 0,01	<u>7886,41</u> 0,72	10 км.
80	+С111-1872 варіант 1	Шпильки з гайками та шайбами, діаметр 216 мм, довжина 400 мм	кг	3,8	<u>96,9</u> 368,22	<u>95,00</u> 361,00	<u>-</u> -	<u>1,9</u> 7,22	10 км.
81	+С111-2009-3 варіант 3	Шпаклівка фінішна Scamptix GUT FINISH	кг	1039,5684	<u>12,29</u> 12776,30	<u>11,85</u> 12318,89	<u>0,2</u> 207,91	<u>0,24</u> 249,50	10 км.
82	+С111-2009-3 варіант 4	Шпаклівка Knauf Fugenfüller	кг	104,86438	<u>12,14</u> 1273,05	<u>11,70</u> 1226,91	<u>0,2</u> 20,97	<u>0,24</u> 25,17	10 км.
83	+С111-2009-3 варіант 6	Шпаклівка стартова	кг	104,01534	<u>13,15</u> 1367,80	<u>12,69</u> 1319,95	<u>0,2</u> 20,80	<u>0,26</u> 27,05	10 км.
84	С112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,01038	<u>2599,35</u> 26,98	<u>2428,16</u> 25,20	<u>120,22</u> 1,25	<u>50,97</u> 0,53	10 км.
85	С112-25	Бруски обрізані з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,001203	<u>6058,22</u> 7,29	<u>5836,14</u> 7,02	<u>103,29</u> 0,12	<u>118,79</u> 0,15	10 км.
86	С112-61	Дошки обрізані з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,010378	<u>5342,48</u> 55,44	<u>5134,44</u> 53,29	<u>103,29</u> 1,07	<u>104,75</u> 1,08	10 км.
87	+С113-6 варіант 3	Труби сталеві, діаметром 32 мм	м	14	<u>126,05</u> 1764,70	<u>124,50</u> 1743,00	<u>0,61</u> 8,54	<u>0,94</u> 13,16	10 км.
88	+С118-1 варіант 3	Анкер НRD NF 10X100	шт	38	<u>37,54</u> 1426,52	<u>36,80</u> 1398,40	<u>-</u> -	<u>0,74</u> 28,12	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
89	+С118-43 варіант 1	Кронштейн пристінний	шт	12	<u>291,27</u> 3495,24	<u>285,45</u> 3425,40	<u>0,11</u> 1,32	<u>5,71</u> 68,52	10 км.
90	+С119-314 варіант 1	Стрічка серпанка	м	406,56	<u>3,91</u> 1589,65	<u>3,83</u> 1557,12	-	<u>0,08</u> 32,53	
91	+С123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	0,74448	<u>427,15</u> 318,00	<u>427,15</u> 318,00	-	-	
92	+С124-65 варіант 1	Арматура, діаметр 8 мм	т	0,13402	<u>30032,53</u> 4024,96	<u>29300,00</u> 3926,79	<u>143,66</u> 19,25	<u>588,87</u> 78,92	10 км.
93	+С124-65 варіант 2	Арматура, діаметр 10 мм	т	0,15477	<u>30032,53</u> 4648,13	<u>29300,00</u> 4534,76	<u>143,66</u> 22,23	<u>588,87</u> 91,14	10 км.
94	+С126-396 варіант 1	Двері металопластикові 0,9 x 2,1	шт	6	<u>6670,23</u> 40021,38	<u>6615,00</u> 39690,00	<u>5,58</u> 33,48	<u>49,65</u> 297,90	10 км.
95	+С126-1300 варіант 1	Планка пристінна	м	22	<u>134,43</u> 2957,46	<u>132,50</u> 2915,00	<u>0,33</u> 7,26	<u>1,6</u> 35,20	10 км.
96	+С130-479 варіант 1	Стрічка демпферна 7x150 мм	м	181,3	<u>24,13</u> 4374,77	<u>23,63</u> 4284,12	<u>0,03</u> 5,44	<u>0,47</u> 85,21	10 км.
97	+С1110-173 варіант 1	Сталь кутова 40x40x3 мм	т	0,03276	<u>37458,13</u> 1227,13	<u>36580,00</u> 1198,36	<u>143,66</u> 4,71	<u>734,47</u> 24,06	10 км.
98	+С1110-174 варіант 1	Сталь кутова 50x50x4 мм	т	0,16611	<u>37784,53</u> 6276,39	<u>36900,00</u> 6129,46	<u>143,66</u> 23,86	<u>740,87</u> 123,07	10 км.
99	+С1113-21 варіант 1	Грунтовка ГФ-021	т	0,0015551	<u>98599,23</u> 153,33	<u>96420,00</u> 149,94	<u>245,91</u> 0,38	<u>1933,32</u> 3,01	10 км.
100	+С1113-306 варіант 1	Затирка для швів Ceresit CE 33	кг	48,47029	<u>160,91</u> 7799,35	<u>157,50</u> 7634,07	<u>0,25</u> 12,12	<u>3,16</u> 153,16	10 км.
101	+С1417-8782 варіант 1	Парапетна плита 330 (1 м)	шт	6,1	<u>461,72</u> 2816,49	<u>452,67</u> 2761,29	-	<u>9,05</u> 55,20	
102	+С1421-9552 варіант 4	Піщано-гравійна суміш	м3	16,016	<u>348,16</u> 5576,13	<u>182,25</u> 2918,92	<u>159,08</u> 2547,83	<u>6,83</u> 109,38	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
103	+С1421-9552 варіант 6	Пісок природний, збагачений	м3	30,196	<u>438,06</u> 13227,66	<u>218,79</u> 6606,58	<u>210,68</u> 6361,69	<u>8,59</u> 259,39	10 км.
104	+С1421-9629 варіант 1	Щебінь фр.5-20	м3	5,93	<u>895,22</u> 5308,65	<u>566,10</u> 3356,97	<u>311,57</u> 1847,61	<u>17,55</u> 104,07	10 км.
105	+С1422-10936 варіант 2	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	4,4	<u>8107,3</u> 35672,12	<u>7430,00</u> 32692,00	<u>518,33</u> 2280,65	<u>158,97</u> 699,47	10 км.
106	+С1424-11610 варіант 1	Суміші бетонні готові С8/10	м3	8,27628	<u>3176,88</u> 26292,75	<u>2800,00</u> 23173,58	<u>314,59</u> 2603,63	<u>62,29</u> 515,54	10 км.
107	+С1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	2,17675	<u>71,12</u> 154,81	<u>67,50</u> 146,93	<u>3,62</u> 7,88	<u>-</u>	10 км.
108	+С1630-61 варіант 1	Двері металеві в комплекті з дверною коробкою 1,05х2,54	шт	1	<u>15256,77</u> 15256,77	<u>14951,36</u> 14951,36	<u>6,26</u> 6,26	<u>299,15</u> 299,15	10 км.
109	+С1633-134ВД варіант 1	Праймер	кг	57,112	<u>134,77</u> 7696,98	<u>131,91</u> 7533,64	<u>0,22</u> 12,56	<u>2,64</u> 150,78	10 км.
110	+С188888-4	Дюбель шуруп	шт	22	<u>1,36</u> 29,92	<u>1,33</u> 29,26	<u>-</u>	<u>0,03</u> 0,66	
111	+С188888-11 варіант 1	Профнастил товщ.0,5 мм	м2	27,16725	<u>390,46</u> 10607,72	<u>382,00</u> 10377,89	<u>0,8</u> 21,73	<u>7,66</u> 208,10	10 км.
112	+С188888-21	Піна монтажна 750 мл	шт	2	<u>216,42</u> 432,84	<u>212,01</u> 424,02	<u>0,17</u> 0,34	<u>4,24</u> 8,48	10 км.
113	С1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат	кВт-год	71,9627	=	=			
114	С1999-9005	Масильні матеріали	кг	0,2429	<u>184,55</u> 44,83	<u>184,55</u> 44,83			
115	С1999-9009	Дрова	м3	0,0032	<u>119,13</u> 0,38	<u>119,13</u> 0,38			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Разом		грн.		46,00	46,00			
	Разом по розділу III		грн.		608313,18	576957,66	20224,21	11131,31	
	Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин								
	Електроенергія		кВт-год	216,98					
	Стиснене повітря		м3	2991,82					
	Масляні матеріали		кг	12,608					
	Гідравлічна рідина		кг	0,218					
	Дрова		м3	0,003					
	Бензин		л	7,749					
	Дизельне паливо		л	276,538					
	Додаткові дані								
	Будівельне сміття		т	13,5535284					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "30 жовтня" 2023 р.
Символ '+' вказує, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & вказує що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада підпис (підписи, прізвище)]

Перевірів

[посада підпис (підписи, прізвище)]



«Капітальний ремонт та облаштування найпростішого укриття Кременчуцького закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 5 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області по вулиці Халаменюка Олександра, будинок 10А, в м. Кременчуці Полтавської області»

Локальний кошторис на будівельні роботи на архітектурно-будівельна частина

«Капітальний ремонт та облаштування найпростішого укриття Кременчуцького закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 5 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області по вулиці Халаменюка Олександра, будинок 10А, в м. Кременчуці Полтавської області»

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

Складений за поточними цінами станом на "30 жовтня" 2023 р.

№ п.ч. Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.			
				Всього заробіт- ної плати	експлуа- тації машин в тому числі за- робітної плати	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин в тому числі за- робітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин тих, що обслуговують машини		
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Демонтажні роботи											
1 КР1-3-2	Зміна рівня підлоги у будівлі, виїзнення грунту з розробленим та навантаженням	100 м3	1,3	55614,48	-	72299	72299	-	731,0000	950,3	-
2 КР4-2-1	Розбирання монолітних перекриттів	1 м3	4,7	3347,73	1862,25	15734	6744	8753	17,3500	81,55	-
3 КР12-64-2	Розмивання поверхонь стель внутрішніх приміщень	100м2	2,85	1434,85	559,04	2374	2374	2627	6,1380	28,85	-
4 КР12-64-1	Розмивання поверхонь стін внутрішніх приміщень	100м2	2,85	832,93	-	1990	1990	-	11,0600	31,52	-
5 КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	658,96	-	159	146	-	8,7500	26,43	-
6 КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,0168	15885,69	1320,46	58	58	13	184,3700	1,84	-
				14565,23	409,80			4	4,0221	0,04	-
				3430,08	-			-	44,6800	0,75	-
	Разом прямі витрати по розділу 1			92614	83611	8766	2631	1092,39	28,89		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					92614 237 86242 51112 134,56 19469 143726				
		Всього по розділу 1					143726				
		Розділ 2. Влаштування додаткового входу									
7	KP18-35-1	Нарізування швіє у бетоні затверділому	100м швіа	0,07	<u>21870,90</u> 819,84	<u>21045,57</u> 5244,68	1531	57	<u>1473</u> 367	<u>10,7760</u> 52,4516	<u>0,75</u> 3,67
8	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,003	<u>23007,21</u> 23007,21	<u>-</u> -	69	69	<u>-</u> -	<u>305,5000</u> -	<u>0,92</u> -
9	KP1-9-2	Розробка ґрунту в траншеях та коплованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, зрупа ґрунту 2	100 м3	0,2	<u>4733,28</u> 195,76	<u>4537,52</u> 1030,77	947	39	<u>908</u> 206	<u>2,5500</u> 8,9910	<u>0,51</u> 1,8
10	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, ґрупа ґрунту 1	100 м3	0,07	<u>13058,75</u> 13058,75	<u>-</u> -	914	914	<u>-</u> -	<u>173,4000</u> -	<u>12,14</u> -
11	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	22,1	<u>120,39</u> 120,39	<u>16,63</u> 514,27	2661	-	<u>2661</u> 368	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 3,56
12	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	2,3	<u>969,12</u> 454,85	<u>148,44</u> 148,44	2229	1046	<u>1183</u> 341	<u>5,5000</u> 1,6057	<u>12,65</u> 3,69
13	С1421-9629 варіант 1	Щебень фр.5-20	м3	2,3	<u>895,22</u> 895,22	<u>-</u> -	2059	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	KP8-36-3	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	0,125	<u>1137,86</u> 1137,86	<u>-</u> -	142	142	<u>-</u> -	<u>12,9200</u> -	<u>1,62</u> -
15	С111-1-1715 варіант 2	Плівка гідроізоляційна	м2	13,75	<u>30,01</u> 30,01	<u>-</u> -	413	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ6-55-3 К=1,15	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів	т	0,0664	<u>3372,96</u> 3372,96	<u>-</u> -	224	224	<u>-</u> -	<u>36,5355</u> -	<u>2,43</u> -
17	С111-816 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий в'язальний 1,2мм	т	0,00030809	<u>65596,54</u> 65596,54	<u>-</u> -	20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	С124-65 варіант 1	Арматура, діаметр 8 мм	т	0,0664	<u>30032,53</u>	-	1994	-	-	-	-
19	КР7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного С8/10	м3	2,1	<u>532,31</u> <u>530,93</u>	-	1118	1115	-	<u>6,4200</u>	<u>13,48</u>
20	С1424-11610 варіант 1	Суміші бетонні готові С8/10	м3	2,142	<u>3176,88</u>	-	6805	-	-	-	-
21	КР3-22-1	Пробивання пройми у залізобетонних стінах	1 м3	2	<u>5886,21</u> <u>2239,23</u>	<u>3646,98</u> <u>1097,18</u>	11772	4478	<u>7294</u> <u>2194</u>	<u>28,6200</u> <u>11,9623</u>	<u>57,24</u> <u>23,92</u>
22	КР3-14-1	Посилення стін металевим каркасом	1 т	0,0858	<u>26165,33</u> <u>25659,42</u>	<u>97,31</u> <u>14,26</u>	2245	2202	<u>8</u> <u>1</u>	<u>277,9400</u> <u>0,1510</u>	<u>23,85</u> <u>0,01</u>
23	С111-1839 варіант 1	Швелери N16	т	0,081	<u>97010,50</u>	-	7858	-	-	-	-
24	С111-1810 варіант 1	Сталь штабова килп'яча, розмір 40х4 мм	т	0,001	<u>37321,49</u>	-	37	-	-	-	-
25	С111-1872 варіант 1	Шпильки з гайками та шайбами, діаметр 216 мм, довжина 400 мм	кг	3,8	<u>96,90</u>	-	368	-	-	-	-
26	КБ13-16-6 к=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021 /аратчастих поверхонь/	100м2	0,03	<u>1455,07</u> <u>567,68</u>	-	44	17	-	<u>5,4970</u>	<u>0,16</u>
27	КР12-54-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм поцо білшом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,03	<u>7307,44</u> <u>6132,31</u>	-	219	184	-	<u>69,6300</u>	<u>2,09</u>
28	КБ10-96-2 К=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотн	100м2	0,02667	<u>27420,14</u> <u>26052,64</u>	-	731	695	-	<u>270,7330</u>	<u>7,22</u>
29	С1630-61 варіант 1	Двері металеві в комплекті з дверною коробкою 1,05х2,54	шт	1	<u>15256,77</u>	-	15257	-	-	-	-
30	КР7-16-3	Улаштування підстильного шару цебеневого	м3	3,63	<u>969,12</u> <u>454,85</u> <u>895,22</u>	<u>514,27</u> <u>148,44</u>	3518	1651	<u>1867</u> <u>539</u>	<u>5,5000</u> <u>1,6057</u>	<u>19,97</u> <u>5,83</u>
31	С1421-9629 варіант 1	Щебінь фр. 5-20	м3	3,63	-	-	3250	-	-	-	-
32	КР8-36-3	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	0,35	<u>1137,86</u> <u>1137,86</u> <u>30,01</u>	-	398	398	-	<u>12,9200</u>	<u>4,52</u>
33	С111-1715 варіант 2	Плівка гідроізоляційна	м2	38,5	-	-	1155	-	-	-	-
34	КБ6-55-3 К=1,15	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів	т	0,15675	<u>3372,96</u> <u>3372,96</u>	-	529	529	-	<u>36,5335</u>	<u>5,73</u>
35	С111-816 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий в'язальний 1,2мм	т	0,0072732	<u>65596,54</u>	-	48	-	-	-	-
36	С124-65 варіант 2	Арматура, діаметр 10 мм	т	0,15477	<u>30032,53</u>	-	4648	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	С111-1148-ДР варіант 1	Арматура, діаметром 6 мм	т	0,00198	<u>29664,49</u>	-	59	-	-	-	-
38	КР7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного С8/10	м3	4,51	<u>532,31</u>	-	2401	2394	-	<u>6.4200</u>	<u>28,95</u>
39	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3	100 м3	0,0121	<u>81117,50</u>	<u>68,65</u>	982	651	-	<u>657,0000</u>	<u>7,95</u>
40	С1424-11610 варіант 1	Суміші бетонні готові С8/10	м3	5,8344	<u>3176,88</u>	-	18535	-	-	-	-
41	КР2-6-2	Улаштування горизонтальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	0,1276	<u>2288,06</u>	-	292	292	-	<u>25,9800</u>	<u>3,32</u>
42	КР2-6-5	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	0,132	<u>12862,53</u>	-	1698	768	-	<u>63,0100</u>	<u>8,32</u>
43	С1633-134ВД варіант 1	Праймер	кг	57,112	<u>134,77</u>	-	7697	-	-	-	-
44	С111-852 варіант 1	Руберойд	м2	29,216	<u>83,31</u>	-	2434	-	-	-	-
45	КБ11-11-18 К=1,15	Армування стяжки дрібною сіткою	100м2	0,11	<u>1471,77</u>	-	162	162	-	<u>18,6300</u>	<u>2,05</u>
46	С111-871 варіант 2	Сітка дрітвяна 100х100х3	м2	12,1	<u>1471,77</u> <u>79,57</u>	-	963	-	-	-	-
47	КР3-28-4	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли	100 м3	0,11	<u>76590,48</u>	-	8425	8425	-	<u>891,5200</u>	<u>98,07</u>
48	С1422-10936 варіант 2	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	4,4	<u>8107,30</u>	-	35672	-	-	-	-
49	КР20-17-16	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 50	100м3	0,02596	<u>195851,04</u>	<u>4197,43</u>	5084	604	-	<u>308,9400</u>	<u>8,02</u>
50	КР9-20-4	Установлення поручнів	100м	0,07	<u>73266,27</u> <u>7319,64</u> <u>6312,64</u> <u>126,05</u>	<u>3903,01</u> <u>117,76</u> <u>15,51</u>	512	442	-	<u>47,1975</u> <u>69,2100</u> <u>0,1668</u>	<u>1,23</u> <u>4,84</u> <u>0,01</u>
51	С113-6 варіант 3	Труби сталеві, діаметром 32 мм	м	7	<u>291,27</u>	-	882	-	-	-	-
52	С118-43 варіант 1	Кронштейн пристінний	шт	6	<u>291,27</u>	-	1748	-	-	-	-
53	КБ13-16-6 к=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,0070336	<u>1455,12</u> <u>567,68</u>	-	10	4	-	<u>5,4970</u>	<u>0,04</u>
54	КР12-54-3	Фарбування сталевих поручнів за 2 рази	100м2	0,0070336	<u>7307,44</u> <u>6132,31</u>	-	51	43	-	<u>69,6300</u>	<u>0,49</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	С111-871 варіант 2	Сітка дротяна 100х100х3	м2	313,5	79,57	-	24945	-	-	-	-
68	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	2,85	5322,40	-	15169	15148	-	64,2700	183,17
69	КР7-17-9 К=12	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	2,85	2143,58	-	6109	6109	-	25,9200	73,87
70	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,23256	297580,55	4197,43	69205	5411	976	308,9400	71,85
71	КБ13-52-2 К=1,15	Гідрофобізація бетонних поверхонь (підлога)	100м2	2,85	530,92	3903,01	1513	1503	908	47,1975	10,98
72	С111-1624-2 варіант 5	Фарба для бетону підлоги Farbeх ProBeтon	л	57	527,23	3,44	16200	-	10	5,1750	14,75
73	КР11-40-1	Оброблення швів сухої штукатурки обклеюванням армувальною стрічкою	100м	1,813	952,04	-	1726	1726	-	10,8100	19,6
74	С130-479 варіант 1	Стрічка демпферна 7х150 мм	м	181,3	24,13	-	4375	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							170503	42900	4260		520,45
Разом будівельні роботи, грн.							170503		1844		21,04
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							123343				
всього заробітна плата, грн.							44744				
Загальноновиробничі витрати, грн.							25268				
трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.							64,48				
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.							9330				
Всього будівельні роботи, грн.							195771				
Всього по розділу 3							195771				

Розділ 4. Стіни											
75	КБ8-22-2 К=1,15	Мурування внутрішніх стін є монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	7,04133	448,91	-	3161	3161	-	5,2900	37,25
76	С111-82 варіант 1	Газоблоки 100 мм	м3	6,9709167	3883,15	-	27069	-	-	-	-
77	КР3-45-1	Улаштування перемичок із сталі	1 т	0,03438	15533,77	-	534	534	-	196,6300	6,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	С1110-173 варіант 1	Сталь кутова 40х40х3 мм	т	0,03276	37458,13	-	1227	-	-	-	-
79	С111-1148- ДР варіант 1	Арматура, діаметром 6 мм	т	0,00162	29664,49	-	48	-	-	-	-
80	КБ10-28-1 К=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1134	10290,91 10290,91	-	1167	1167	-	112,8265	12,79
81	С126-396 варіант 1	Двері металопластикові 0,9 х 2,1	шт	6	6670,23	-	40021	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							73227	4862	-	-	56,8
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							73227 68365 4862 2697 6,82 986 75924				
Всього по розділу 4							75924				
Розділ 5. Навіс											
82	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій - м/к навісу	т	0,242635659	16484,44 13594,67	897,08 127,49	4000	3299	218 31	145,6000 1,3814	35,33 0,34
83	С111-827 варіант 2	Труба профільна 60х60х3 (L=37,94 п.м.)	т	0,1971	45740,53	-	9015	-	-	-	-
84	С111-828 варіант 2	Труба профільна 40х20х2 (L=35,0 п.м.)	т	0,047	44822,53	-	2107	-	-	-	-
85	С111-1802 варіант 1	Сталь листова, товщиною 6 мм	т	0,0063	36918,49	-	233	-	-	-	-
86	КР4-18-1	Установлення анкерів	100 кг	0,0493	9713,12 9713,12 37,54	-	479	479	-	117,4500	5,79
87	С118-1 варіант 3	Анкер НRD NF 10X100	шт	34	-	-	1276	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88	КБ13-16-6 к=1,15	Грунтування металевих поверхонь за обин раз грунтовою ГФ-021 /аратчастих поверхонь/	100м2	0,135756	<u>1455,07</u> 567,68	-	198	77	-	<u>5,4970</u>	0,75
89	КР12-54-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм товщо білим з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,135756	<u>7307,44</u> 6132,31	-	992	832	-	<u>69,6300</u>	9,45
90	КБ9-42-1 к=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м - навіс	100м2	0,246975	<u>4949,71</u> 4949,71	-	1222	1222	-	<u>58,3280</u>	14,41
91	С188888-11 варіант 1	Профнастил товщ.0,5 мм	м2	27,16725	<u>390,46</u>	-	10608	-	-	-	-
92	& С101-1Г-7 варіант 1	Саморіз 4,8*19	шт	217,338	<u>0,29</u>	-	63	-	-	-	-
93	КР8-40-6	Улаштування з листової сталі спецпланок	100м	0,22	<u>1937,35</u> 1937,35	-	426	426	-	<u>22,8300</u>	5,02
94	С126-1300 варіант 1	Планка пристінна	м	22	<u>134,43</u>	-	2957	-	-	-	-
95	С188888-4	Дюбель шуруп	шт	22	<u>1,36</u>	-	30	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							33606	6335	<u>218</u> 31		<u>70,75</u> 0,34
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							33606 27053 6366 3434 8,49 1230 37040				
Всього по розділу 5							37040				
96	КР20-12-5	Розділ 6. Влаштування сходової клітини Монтаж металокожуху сходов, площадок, огорожень	1м	0,32780348	<u>6286,27</u> 5023,68	<u>1228,69</u> 16,64	2061	1647	<u>403</u> 5	<u>48,0000</u> 0,1785	<u>15,73</u> 0,06
97	С111-1839 варіант 1	Швелери N16	т	0,1491	<u>97010,50</u>	-	14464	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	С111-1802 варіант 2	Сталь листова, товщиною 10 мм	т	0,01113	47396,49	-	528	-	-	-	-
99	С1110-174 варіант 1	Сталь кутова 50х50х4 мм	т	0,16611	37784,53	-	6276	-	-	-	-
100	С111-828 варіант 4	Труба профільна 40х40х3	т	0,0147	44822,53	-	659	-	-	-	-
101	КР4-18-1	Установлення анкерів	100 кг	0,0058	9713,12	-	56	56	-	117,4500	0,68
102	С118-1 варіант 3	Анкер НRD NF 10Х100	шт	4	37,54	-	150	-	-	-	-
103	КБ6-55-3 К=1,15	Установлення арматури окремими стружками з в'язанням вузлів	т	0,06762	3372,96	-	228	228	-	36,5355	2,47
104	С111-816 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий в'язальний 1,2мм	т	0,00031375	65596,54	-	21	-	-	-	-
105	С124-65 варіант 1	Арматура, діаметр 8 мм	т	0,06762	30032,53	-	2031	-	-	-	-
106	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3	100 м3	0,00294	81117,50	-	238	158	-	657,0000	1,93
107	С1424-11610 варіант 1	Суміші бетонні готові С8/10	м3	0,29988	53828,01	21,30	953	-	-	0,2091	-
108	КР9-20-4	Установлення поручнів	100м	0,07	7319,64	117,76	512	442	8	69,2100	4,84
109	С113-6 варіант 3	Труби сталеві, діаметром 32 мм	м	7	6312,64	15,51	882	-	-	0,1668	0,01
110	С118-43 варіант 1	Кронштейн пристінний	шт	6	126,05	-	1748	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 6					291,27	-	30807	2531	411	-	25,65
Разом будівельні роботи, грн.					-	-	30807		6		0,07
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							27865				
всього заробітна плата, грн.							2537				
Загальновиборничі витрати, грн.							1296				
трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.							3,09				
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.							447				
Всього будівельні роботи, грн.							32103				
Всього по розділу 6							32103				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 7. Оздоблювальні роботи											
111	KP20-37-1	Забивання цілин монтажною піною, площа перерізу цілини 20 см2	100м	0,3696	<u>1408,68</u> 1408,68	-	521	521	-	<u>16,6000</u>	<u>6,14</u>
112	C188888-21	Піна монтажна 750 мл	шт	2	<u>216,42</u> 216,42	-	433	-	-	-	-
113	KБ15-67-1	Опорядження швів сухої штукатурки обклеюванням армувальною стрічкою	100м шва	3,696	<u>952,04</u> 952,04	-	3519	3519	-	<u>10,8100</u>	<u>39,95</u>
114	C119-314	Стрічка серпанка	м	406,56	<u>3,91</u> 3,91	-	1590	-	-	-	-
115	KБ15-56-5	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "самтенгітс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	2,679	<u>7129,44</u> 6764,66	-	19100	18123	-	<u>72,4500</u>	<u>194,09</u>
116	C111-2009-3	Штукатурка фінішна Scamptix GUT FINISH	кг	401,85	<u>12,29</u> 12,29	-	4939	-	-	-	-
117	C111-1624-2	Грунтовка СТ17	л	38,63118	<u>42,82</u> 42,82	-	1654	-	-	-	-
118	KP12-49-2	Просте фарбування поліетилена плівкою водоемульсійними сумішами стель по штукатурці та збірних конструкцій, підготовлених під фарбування	100м2	2,679	<u>2673,72</u> 2573,41	-	7163	6894	-	<u>29,2200</u>	<u>78,28</u>
119	C111-1626-1	Фарба водоемульсійна Dufa Mattlatex	кг	184,851	<u>86,32</u> 86,32	-	15956	-	-	-	-
120	KP12-48-1	Кераміка	100м2	1,132545	<u>1194,55</u> 1194,55	-	1353	1353	-	<u>11,1100</u>	<u>12,58</u>
121	C111-490-П	Лаками стін поверхні за 1 раз	т	0,1132545	<u>138970,83</u> 138970,83	-	1574	-	-	-	-
122	KP11-29-1	Лак акриловий Lotus Mokryi камінь для мінеральних поверхонь прозорий	100м2	0,52533	<u>4354,16</u> 4354,16	-	2287	2287	-	<u>52,6500</u>	<u>27,66</u>
123	C111-1645-П	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове]	штукатурення, товщина шару 5 мм	152,3457	<u>6,10</u> 6,10	-	929	-	-	-	-
124	C111-870	Клей для керамічної плитки Bau-Fliesen Kleber	кг	52,533	<u>21,61</u> 21,61	-	1135	-	-	-	-
125	KБ10-9-1	Сітка фасадна армувальна склотоволоконна	м2	3,33963	<u>19865,85</u> 19865,85	-	66345	66345	-	<u>220,3400</u>	<u>735,85</u>
126	KБ34-57-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшштін] по металевому каркасу(короб)	100м2	-3,33963	<u>3322,78</u> 3322,78	-	-11097	-11097	-	<u>39,6750</u>	<u>-132,5</u>
	K=1,15	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	-3,33963	<u>3322,78</u> 3322,78	-	-11097	-11097	-	<u>39,6750</u>	<u>-132,5</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
127	& C101-1Г-8 варіант 1	Дюбель забивний гриб. 6х60	шт	1025, 26641	2,45	-	2512	-	-	-	-
128	& C101-1Г- 11М варіант 2	Профіль UD-27х20 0,50 мм	м	601,1334	17,94	-	10784	-	-	-	-
129	& C101-1Г- 12М варіант 2	Профіль CD-60*27 0,50 мм	м	290, 54781	33,38	-	9698	-	-	-	-
130	& C101-1Г-7 варіант 2	Саморіз 3,5х9,5 мм	шт	5677,371	0,34	-	1930	-	-	-	-
131	C111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні	м2	350, 66115	167,52	-	58743	-	-	-	-
132	& C101-1Г-7 варіант 1	Саморіз 4,8*19	шт	1669,815	0,29	-	484	-	-	-	-
133	C111-2009-3 варіант 4	Шпаклівка Knauf Fugenfuller	кг	104, 864382	12,14	-	1273	-	-	-	-
134	КБ15-56-1 К=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із гіпсу товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,577863	4925,83	-	2846	2706	-	50,1515	28,98
135	КБ15-56-2 К=1,15	Безпіщане накриття поверхонь колон та стін розчином із гіпсу, на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або випучати	100 м2	0,577863	1839,60	-	1063	993	-	18,4000	10,63
136	C111-2009-3 варіант 6	Шпаклівка стартова	кг	104, 01534	13,15	-	1368	-	-	-	-
137	КБ15-56-3 К=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "самтенгіс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	4,251456	4486,66	-	19075	18041	-	45,4480	193,22
138	КБ15-56-4 К=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "самтенгіс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або випучати	100 м2	4,251456	1245,81	-	5297	4780	-	12,0405	51,19
139	C111-2009-3 варіант 3	Шпаклівка фінішна Scamptix GUT FINISH	кг	637,7184	12,29	-	7838	-	-	-	-
140	C111-1624-2 варіант 2	Грунтовка СТ17	л	61, 30599552	42,82	-	2625	-	-	-	-
141	КР12-49-5	Поліщене фарбування поліефілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	4,251456	3951,30	-	16799	16411	-	43,8300	186,34
142	C111-1626-1 варіант 1	Фарба водоемульсійна Dufa Mattlatex Keratika	кг	267, 841728	86,32	-	23120	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
143	КБ15-47-5 К=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутків	100м	0,4314	<u>2208,90</u>	-	953	953	-	<u>23,3105</u>	<u>10,06</u>
144	С111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	45,297	<u>2208,90</u> <u>5,30</u>	-	240	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 7			-		284049	131829	-		<u>1442,47</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					284049 152220 131829 70345 173,1 25045 354394				
		Всього по розділу 7					354394				
		Розділ 8. Санвузол									
145	КР11-29-1	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 5 мм	100м2	0,7931	<u>4354,16</u> <u>4354,16</u>	-	3453	3453	-	<u>52,6500</u>	<u>41,76</u>
146	С111-1645-П варіант 1	Клей для керамічної плитки Вау-Fliesen Kleber	кг	229,999	<u>6,10</u>	-	1403	-	-	-	-
147	С111-870 варіант 1	Сітка фасадна армувальна склотовоконна	м2	79,31	<u>21,61</u>	-	1714	-	-	-	-
148	КБ15-25-2 К=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12	100м2	0,7931	<u>27365,29</u> <u>26508,89</u>	-	21703	21024	-	<u>294,0205</u>	<u>233,19</u>
149	С1113-306 варіант 1	Затирка для швів Seresit CE 33	кг	35,92743	<u>160,91</u>	-	5781	-	-	-	-
150	С111-1645-П варіант 1	Клей для керамічної плитки Вау-Fliesen Kleber	кг	412,412	<u>6,10</u>	-	2516	-	-	-	-
151	С111-258 варіант 2	Плитки керамічні для стін	м2	80,1031	<u>442,96</u>	-	35482	-	-	-	-
152 & С111-95-15		Пластмасові хрестики для укладання плитки	шт.	572,6182	<u>0,26</u>	-	149	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
153	КБ11-29-1 К=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,2101	<u>16276,66</u> 16133,23	-	3420	3390	-	<u>178,9400</u>	37,6
154	С1113-306 варіант 1	Затирка для швів Seresit CE 33	кг	8,53006	<u>160,91</u>	-	1373	-	-	-	-
155	С111-1645-П варіант 1	Клей для керамічної плитки Bau-Fliesen Kleber	кг	136,565	<u>6,10</u>	-	833	-	-	-	-
156	С111-258 варіант 1	Плитки керамічні для підлоги	м2	21,4302	<u>528,91</u>	-	11335	-	-	-	-
157	КБ9-36-2 К=1,15	Монтаж перегородок металопластикових	100м2	0,1296	<u>33831,07</u> 33737,47	-	4385	4372	-	<u>345,6000</u>	44,79
158	С111-1497 варіант 1	Металопластикова перегородка глуха (1, 8*1,8)	м2	12,96	<u>1691,32</u>	-	21920	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 8							115467	32239	-		357,34
Разом будівельні роботи, грн.							115467				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							83228				
всього заробітна плата, грн.							32239				
Загальновиборобничі витрати, грн.							17335				
трудомісткість в загальновиборобничих витратах, люд.год.							42,87				
заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн.							6205				
Всього будівельні роботи, грн.							132802				

Всього по розділу 8							132802				
Розділ 9. Інші витрати											
159	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	13,55353	<u>122,76</u> 122,76	-	1664	1664	-	<u>1,6300</u>	22,09
160	С311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	13,55353	<u>296,06</u>	-	4013	-	<u>4013</u> 575	-	-
Разом прямі витрати по розділу 9						42,44	5677	1664	<u>4013</u> 575	0,4110	5,57
Разом будівельні роботи, грн.							5677				
в тому числі:											
всього заробітна плата, грн.							2239				
Загальновиборобничі витрати, грн.							1285				
трудомісткість в загальновиборобничих витратах, люд.год.							3,32				
заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн.							481				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					6962				
		Всього по розділу 9					6962				
		Разом прямі витрати по кошторису					980207	338714	33180		3972,97
		Разом будівельні роботи, грн.					980207		9205		99,63
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					608313				
		всього заробітна плата, грн.					347919				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					193168				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					488,17				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					70637				
		Всього будівельні роботи, грн.					1173375				
		Всього по кошторису					1173375				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4560,77				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					418556				

Склад

Перевірів




[Посада, місце (ініціали, прізвище)]
 [Посада, місце (ініціали, прізвище)]
 [Посада, місце (ініціали, прізвище)]

Кременчуцький заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №5 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 1608,395 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

«Капітальний ремонт та облаштування найпростішого укриття Кременчуцького закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 5 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області по вулиці Халаменюка Олександра, будинок 10А, в м. Кременчуці Полтавської області»

Складений за поточними цінами станом на 30 жовтня 2023 р.

№ ч.ч	Номери кошторисів і розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	установка, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення «Капітальний ремонт та облаштування найпростішого укриття Кременчуцького закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 5 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області по вулиці Халаменюка Олександра, будинок 10А, в м. Кременчуці Полтавської області»	1173,375	-	-	1173,375
Разом по главі 2:			1173,375	-	-	1173,375
Разом по главах 1-7:			1173,375	-	-	1173,375
Разом по главах 1-8:			1173,375	-	-	1173,375
Разом по главах 1-9:			1173,375	-	-	1173,375

1	2	3	4	5	6	7
2	Настанова [4.32] Настанова [4.32]	Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги Кошти на утримання служби замовника (1 %) Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	11,734 17,601	11,734 17,601
3		Разом по главі 10:	-	-	29,335	29,335
4	Настанова [4.34]	Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд Вартість проектних робіт Вартість експертизи проектної документації Кошти на здійснення авторського нагляду	-	-	74,760	74,760
5	Настанова [4.34]		-	-	6,600	6,600
6	Настанова [4.35]		-	-	4,728	4,728
			-	-	-	-
	Настанова [4.38]	Разом по главі 12:	-	-	86,088	86,088
	Настанова [4.39]	Разом по главах 1-12:	1173,375	-	115,423	1288,798
		Кошторисний прибуток (П)	34,890	-	-	34,890
		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	17,741	17,741
	Настанова [4.43]	Разом	1208,265	-	133,164	1341,429
		Податок на додану вартість	-	-	266,966	266,966
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	1208,265	-	400,130	1608,395

Керівник проектної організації

Бурлака С.В.

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Яцина О.П.

Керівник відділу

